Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 212398 Vendedor: EDUARDO SILVA MUNIZ

Cliente: roitone: 54 999015312

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8902 - Muniz

Loja: 45 Tipo:

138671 - PORCELANATO "A" 63X120 COTTON
POLIDO RETIFICADO

144010 - PORCELANATO "A" 84X84 VENE DORO
POLIDO RETIFICADO 2439-A

2 Vendedor: 8902 - Muniz

75715 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG BRANCO

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

118065 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 50
PECAS 61296

131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM
500 PECAS 61297

131972 - CUNHA PARA NIVELAMENTO DE PISOS
COM 500 PECAS 60008

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA AVENIDA CORONEL MARCOS KONDER 461 CASA ITAJAI SC 88301301

- ENTREGA: 14-03-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Tamanho

63x120

84x84

5kg

20kg

2,0mm

2,0mm

014.003.490-01 - BRUNA LETICIA CUNHA BRAGA

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Delta

Delta

Quartzolit

Tecnocola

Cortag

Cortag

Cortag

Quantidade

18 M2

42 M2

2sC

30SC

4PA

1CX

1CX

Loja: 45 Tipo: 2: RUA AVENIDA CORONEL MARCOS KONDER 461 CASA ITAJAI SC 88301301
- ENTREGA: 14-03-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Data Emissdo: 08/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/03/2023 1727

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
79,97 0,00 1.439,46

85,44 0,00 3.588,48

84,90 0,00 169,80

34,90 0,00 1.047,00

17,17 0,00 68,68

118,24 0,00 118,24
204,40 0,00 204,40
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 280,65

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 6.916,71

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



